
Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2023 № 492
р.п. Горьковское

О признании утратившим силу постановления Г лавы Г орьковского 
муниципального района Омской области от 15.02.2012 года № 107 «Об 

утверждении Порядка разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Администрации Горьковского муниципального района 
Омской области от 21.03.2023 года № 115 «Об утверждении порядка 
разработки и утверждения административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Горьковского 
муниципального района Омской области, постановляю:

1. Постановление Главы Горьковского муниципального района Омской 
области от 15.02.2012 года № 107 «Об утверждении Порядка разработки и 
утверждения административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг» признать утратившим силу с 31 декабря 2025 года.

2. Экономическому' отделу управления экономики, бухгалтерского 
учета и имущественных отношений Администрации Горьковского 
муниципального района Омской области разместить настоящее 
постановление на сайте Горьковского муниципального района Омской 
области в сети Интернет и обнародовать на информационном стенде 
Администрации Горьковского муниципального района Омской области, 
расположенном по адресу: Омская область, Горьковский район, р.п. 
Горьковское, ул. Красный Путь, 2.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы муниципального района О.Г. Румянцеву.


